

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług medycznych z zakresu badań osób zatrzymanych
przez Policję do celów prewencyjnych i procesowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 531125704
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Korfantego 2
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Opole
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 45-077
- 1.4.4.) **Województwo:** opolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL524 - Opolski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@op.policja.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://opolska.policja.gov.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00441197
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-11-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00407917/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - UMOWA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. **Data zawarcia umowy (Informacje dotyczące umowy dla części nr 12)**
- Przed zmianą:
2022-10-04
- Po zmianie:
2022-10-17
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. **Data zawarcia umowy (Informacje dotyczące umowy dla części nr 2)**
- Przed zmianą:
2022-10-04
- Po zmianie:
2022-10-18
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. **Data zawarcia umowy (Informacje dotyczące umowy dla części nr 3)**
- Przed zmianą:
2022-10-04

Po zmianie:
2022-10-06

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Data zawarcia umowy (Informacje dotyczące umowy dla części nr 5)

Przed zmianą:
2022-10-04

Po zmianie:
2022-10-21

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Data zawarcia umowy (Informacje dotyczące umowy dla części nr 8)

Przed zmianą:
2022-10-04

Po zmianie:
2022-10-06